



پهادهای انصارالله یمن در کانون توجه صهیونیست‌ها

رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که تل‌آویو پیشرفت و فعالیت‌های پهپادی نیروهای مقاومت در یمن را زیر نظر گرفته و از احتمال به‌کار رفتن آنها در نزدیک مرزهای فلسطین اشغالی بیم دارد.

به گزارش آران نیوز: شبکه ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی در خبری با موضوع پیشرفت تسلیحاتی نیروهای یمنی و انصارالله، نوشت که تل‌آویو فعالیت پهپادی مقاومت یمن را دنبال می‌کند.

در ابتدای این خبر با اشاره به گزارش منابع اطلاعاتی غربی درباره توانمندی هوافضای ایران آمده است که ارتش پهپادی ایران اخیراً شاهد پیشرفت و ارتقای فناوری بوده است.

به نوشته وبگاه «عروتص شوع» به نقل از این شبکه، سازمان‌های امنیتی بین‌المللی اخیراً مشاهده می‌کنند که استفاده از هواپیماهای بدون سرنشین توسط نیروهای انصارالله در یمن علیه ائتلاف سعودی افزایش یافته و آنها در حال توسعه توانمندی داخلی برای ساخت پهپاد هستند.

بر اساس این گزارش، یک دیپلمات ارشد صهیونیست می‌گوید عربستان سعودی و ایالات متحده در حال همکاری برای بررسی پیشرفت پهپادی ایران و همچنین نیروهای یمنی هستند.

این رسانه صهیونیستی همچنین اعلام کرد که رژیم اسرائیل نیز در حال نظارت بر توسعه توانمندی پهپادی انصارالله است، با درک این مسئله که هواپیماهای بدون سرنشین فعال در یمن و همچنین هدایت‌کنندگان آن در حال «کسب تجربه عملیاتی» هستند و می‌توانند به زودی آنها را در مناطق دیگر از جمله مرزهای فلسطین اشغالی نیز به کار ببرند.

پیشتر نیز گزارشی مبنی بر نگرانی رژیم صهیونیستی از قدرت گرفتن انصارالله در یمن و همچنین حمایت آن از ائتلاف سعودی در جنگ تحمیلی علیه مقاومت در این کشور منتشر شده بود.

جنگ عربستان علیه یمن از ششم فروردین سال ۱۳۹۴ آغاز شد. این جنگ که با حمایت سیاسی و تسلیحاتی و مشارکت محدود آمریکا، فرانسه، انگلیس و مشارکت مستقیم امارات (و برخی کشورهای دیگر مثل سودان) در قالب «ائتلاف عربی» و به رهبری عربستان ادامه دارد، تاکنون ده‌ها هزار یمنی را به کام مرگ کشانده است.

روزنامه واشنگتن‌پست سوم آگوست (۱۲ مرداد ۹۷) به نقل از نهاد مستقل و مطالعاتی درباره تلفات جنگ‌ها به نام «ACLED» نوشت، تلفات جنگ در یمن به دستکم ۵۰ هزار نفر رسیده، اما رسانه‌های بین‌المللی همچنان آمار قبلی خود مبنی بر ۱۰ هزار کشته را ذکر می‌کنند.

طبق اعلام قبلی نهادهای حقوق بشری یمنی، بیش از ۳۰ هزار نفر نیز در نتیجه غیرمستقیم جنگ جان باخته‌اند که عمده آنان بیمارانی هستند که به دلیل محاصره زمینی، هوایی و دریایی عربستان، یا داروی کافی دریافت نکرده‌اند یا موفق نشده‌اند برای درمان به خارج از یمن منتقل شوند.